Российская Федерация
Ростовская область

Тарасовский район

Муниципальное образование «Дячкинское сельское поселение»

Администрация

Дячкинского сельского поселения

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.10.2014г.                                                                                                № 28
сл. Дячкино

[image: image1.png]

4

О создании мобильной группы

для решения задач по ЧС

на территории Дячкинского

сельского поселения
1. Создать на территории Дячкинского сельского поселения мобильную группу для ликвидации ЧС в следующем составе:

1) Председатель комиссии - глава поселения – Пруцаков В.Ю.

2) Секретарь комиссии - специалист по ГО и ЧС – Горбаткова Н.С.

Члены комиссии:

3) Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям – Бокарева Т.П.

4) Водитель  - Комаров А.А.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Дячкинского сельского

поселения
Ю.С. Филиппова